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علی رغم اینکه اغلب ایرانی ها میانه چندانی 
با صبحانه ندارند، اما خیلی ها را می شناسم که 
روزشان با یک لیوان شــیر و یک تکه کیک 
آغاز می شود. جای سؤال است که چرا با وجود 
افزایش چندین باره قیمت محصولات لبنی از 
جمله شیر، ماســت، پنیر و کره؛ هرروز شاهد 
اعلام نــرخ جدید و بالاتری در مورد این اقلام 
هستیم؟ اقلامی که در ارتباط مستقیم با سلامت 
جامعه و خانواده ها هســتند. از طرفی باید به 
معضل کمی سرانه مصرف لبنیات در کشور  اشاره 
کرد. در واقع به خودی خود مصرف لبنیات در 
سبد خانواده جایگاه پر و پا قرصی ندارد، حال 
تصور کنید با گرانی های روز افزون این اقلام، 
چه تاثیر منفی بر سرانه مصرف خواهد گذاشت!

 ایران به بیش از 30 کشــور دنیا صادرات شیر و 
فرآورده های لبنی دارد، اما خودمان در مصرف سرانه 
لبنیات نسبت به برخی کشــورهای پیشرفته عقب 
هســتیم. با توجه به اهمیتی که شــیر و لبنیات در 
سبد غذایی مردم دارد باید هدف  گذاری عالی تری در 
این زمینه داشته باشیم؛ ضمن اینکه وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی عدد منطقی برای مصرف 
ســرانه را بین 160 تا 170 کیلوگرم پیشــنهاد داده 
درحالی که هم اکنون این عدد در کشــور ما کمتر از 
110 کیلوگرم است. البته همین 110 کیلوگرم هم 
برای قشر دارای جامعه است و مطمئنا در دهک های 

پایین شاهد رقم بسیار پایین تری خواهیم بود.
هیچ چیز جای شیر را نمی گیرد

بــه جز هزینه بالای محصــولات لبنی آنچه که 
خانواده ها را نگران کرده کیفیت محصولات لبنی است.

مریم امرائی یک شهروند تهرانی برایمان توضیح 
می دهــد: »من یک دختر 26 ســاله دارم. دکترش 
خیلــی اتفاقی و بعد از یک ســری آزمایش متوجه 
شد که میزان کلسیم و ویتامین دی بدنش به شدت 
کم است. به طوری که دکتر گفت: »اگر همین طور 
پیش برود تا 30 ســالگی پوکی استخوان می گیرد!« 
این درحالی است که ما همیشه شیر و ماست و بقیه 
لبنیات را مصرف می کنیم. وقتی از دکتر پرســیدم: 
»بهتراست از شیرهای غنی شده استفاده کنیم یا نه؟« 
صراحتا جواب داد: »محصولات لبنی در حال حاضر 
ناخالصی هایی دارند و اجالتا باید از مکمل کلســیم و 
ویتامین دی اســتفاده کند.« حالا دختر من در 26 
سالگی باید روزانه به جای تغذیه طبیعی از آمپول و 

قرص کلسیم و ویتامین دی استفاده کند. 
صادق یعقوب زاده یک پدر که نگران ســلامت 
کودک دبستانی خود است، برایمان می گوید:  »پسرم 
لب به شیر سفید نمی زند، تنها زمانی که طعم دهنده ها 
یا کاکائو به آن اضافه می کنیم، شیر می نوشد. نمی دانم 
این اضافه کردن طعم دهنده ها از خاصیت اصلی شــیر 

می کاهد یا نه؟«
ســودابه رمضانی یک کارشناس ارشد تغذیه در 
پاسخ به دغدغه این پدر می گوید:» طبیعی است که 
شــیر معمولی بهتر از شیر کاکائو است؛ اما کودکانی 
که از شــیر سفید خوششــان نمی آید، بهتر است از 
طعم دهنده ها اســتفاده کنند. کاکائو حاوی ماده ای 
به نام »اسید اگزالیک« یا »اگزالات« است که با کلسیم 

کمیت وکیفیت مصرف محصولات لبنی و جایگاه آن در سبد خانوار- بخش نخست 

لبنیات ضرورت اجتناب ناپذیر سلامتی
گالیا توانگر

پدر یک کودک دبســتانی: پسرم 
لب به شــیر ســفید نمی زند، تنها 
زمانی که طعم دهنده ها یا کاکائو به 
آن اضافه می کنیم، شیر می نوشد. 
نمی دانم این اضافــه کردن طعم 
دهنده ها از خاصیت اصلی شــیر 

می کاهد یا نه؟

رئیس  پژوهشگاه غدد و متابولیسم: 
آمار پژوهشی نشــان می دهد، در 
زنان بالای 50 ســال به ازای هر 3 
زن یک نفــر و همچنین در مردان 
بالای 50 ســال به ازای هر 5 نفر 
یک مرد به پوکی اســتخوان مبتلا 

می شود.

موجود در شیر ترکیب می شود و »اگزالات کلسیم« را 
به وجود می آورد. اگزالات ماده ای است که در بسیاری 
از گیاهان مانند اسفناج و چای وجود دارد؛ اما کلسیم 
موجود در شــیر بسیار بیش تر از اگزالات موجود در 
کاکائوست، لذا مقدار زیادی کلسیم آزاد )ترکیب نشده 
با اگزالات( وجود خواهد داشــت و در حقیقت فقط 
حدود 6 میلی گرم از 250 میلی گرم کلســیم موجود 

در شیر جذب می شود.«
وی درباره شیر های غنی شده، می گوید: »معمولا 
 B ویتامین های گروه ،A ویتامین ،D شیر با ویتامین
همچنین آهن غنی می شــود که مصرف آنها توصیه 
می شــود. تمام افراد می توانند از شیرهای غنی شده 
 D اســتفاده کنند؛ اما شیرهای غنی شده با ویتامین
بیش تر به افرادی توصیه می شــود که در شهرهای 
آلوده زندگی می کنند یا عوامل دیگری مانع رسیدن 
نور خورشید به آنها می شود. چنین افرادی با استفاده 
از شــیر غنی شده می توانند دیگر ویتامین های مورد 
نیاز بدن خود را نیــز تامین کنند. وی به خانواده ها 
توصیه می کند: »خانواده ها در صورتی که دسترسی 
به شیر ندارند، می توانند از ماست، پنیر و کره استفاده 

کنند؛ زیرا یک لیوان ماســت همان کار شیر را انجام 
می دهد، اما شــیر خاصیت خودش را دارد؛ از این رو 
باید در ســبد خانواده برای هر نفر معادل یک و نیم 
لیوان شیر وجود داشته باشد، بنابراین چون بستنی 
کلسیم کمتری دارد، نمی تواند جایگزین خوبی برای 

مصرف شیر باشد.«
چه گناهی جز تولید داریم؟!

به نظر می رسد قدم اولیه برای خروج دامداری ها 
از ورشکستگی و کاهش نرخ محصولات لبنی، افزایش 
تقاضا در سبد خانوار و فرهنگ سازی مصرف شیر و 
لبنیات باشد. واقعیت انکار ناپذیر این است که مصرف 
ســرانه لبنیات در خانواده های ایرانی به خودی خود 
و به دلیل روی خوش نشــان نــدادن ذائقه ها به این 
محصولات پایین اســت. حال عوامل افزایش دهنده 
ایــن بی میلی را هم در نظــر بگیرید؛ نظیر تبلیغات 
منفــی روز افزون درباره کیفیت شــیر و محصولات 
لبنی، قیمت روز افزون محصولات و ورشکستگی های 

پی در پی دامداری ها.
احد بزرگ زاده یک دامدار در مورد مشکلات این 
روزهای خود می گوید:» ما روزی به لبنیات کشورهای 

دیگر نیاز داشــتیم اما امروز خودمــان تولیدکننده 
شــده ایم، چرا با ایــن رفتارها جلــوی تولید گرفته 
می شــود؟ چرا دامدارها، تولیدکننده ها و کشاورزها 
این همه مشــکلات دارند؟ مگر مــا چه گناهی جز 

تولید داریم؟ «
وی ادامه می دهد:» درخواست ما این است که شیر 
را بــه همان قیمت مصوب دولت یعنی 1440 تومان 
خریداری کنند، اما متاسفانه زور کسی به کارخانه دارها 
نمی رسد و شیر را از ما به قیمت ارزان می  خرند. اگر هم 
اعتراض کنیم خرید محصولمان را متوقف می  کنند.«
این دامــدار گله مندانه می گویــد:» با وضعیت 
فعلی ما دامداران روی هر کیلو شیر 500 تومان ضرر 
می کنیــم. من 150 راس گاو در واحد دامداری خود 
داشتم، اما امسال به 80 راس رسیده است؛ زیرا با این 
قیمت در حال ضرردهی هستم و برای تامین مخارج 

مجبور هستم که دام را بفروشم.«
قیمت واقعی است نه گران!

قیمت بطری شیر یک لیتری یکی از برندها دو 
هفته اســت 200 تومان گران شده و  حدود 500 
تومان به نرخ پنیر 400 گرمی یکی دیگر از برندهای 

مشهور افزوده شده است؛ ضمن اینکه حدود سه هفته 
قبل برند دیگری قیمت شیر خود را 200 تومان گران 
کرده بود و نرخ آن را از 2500 تومان به 2700 تومان 

افزایش داده بود.
 سخن رضا باکری دبیرانجمن صنایع لبنی مبنی 
براینکه قیمت  فرآورده های لبنی در بازار گران نشده، 
بلکــه به نرخ های واقعی خود نزدیک شــده، گلایه 

بسیاری از شهروندان را در پی دارد.
رضــا باکری درباره اینکه اکثــر برندهای لبنی 
قیمت محصولات خود را در بــازار گران کرده اند،    
می گوید: »ایــن گران کردن نیســت؛ قیمت های 
جدید، قیمت های منطبق بر اسناد و مدارک و  بهای 

تمام شده تولید این محصولات هستند.« 
وی  با  اشاره به عدم موافقت سازمان حمایت و 
ســتاد تنظیم بازار با افزایش قیمت و تاکید آنها بر 
نرخ های 93 و اینکه  از سال 93 تاکنون قیمت داده 
نشده است، می گوید: »تورم عادی سالانه کشور را اگر 
9درصد هم در نظر بگیریم، به هرحال  از 93 تا 96 
این تغییرات تورمی، در قیمت تمام شده محصولات 

لبنی هم تاثیرگذار بوده است.«

دبیــر انجمن صنایــع لبنی کشــور می افزاید: 
»درحالی که دولت برای کارخانجات، 17 درصد سود 
قانونی لحاظ می کند، اما  در بررسی هایی که انجام 
شــد حتی یک کارخانه را نتوانستند پیدا کنند که 
5 درصد سود برده باشد و اکثر شرکت های کوچک 
همه زیان ده هستند؛ کارخانه های بزرگ و متوسط 
هم در این مدت توانســته اند با میانگین سود یک و 
هشت دهم درصدی، خود را سرپا نگهدارند. بنابراین 
قیمت های فعلی موجود در بازار، قیمت های واقعی 

است نه »قیمت گران«!«
شیوع 20 درصدی پوکی استخوان 

برای کاهش  بیماری پوکی استخوان لبنیات  به 
»ویتامین دی« غنی  شده  تا شکستگی های استخوانی 

در اثر کمبود کلسیم  و ویتامین کاهش پیدا کند.
فاضل لاریجانی رئیس پژوهشگاه غدد و متابولیسم 
توضیح می دهد: »در زنان بالای 50 ســال به ازای 
هر 3 زن یک نفــر و همچنین در مردان بالای 50 
ســال به ازای هر 5 نفر یک مرد به پوکی استخوان 
مبتلا می شود. مسئله مهم درخصوص این بیماری 
شکستگی استخوان است که منجر به بروز عارضه در 
افراد مستعد و به ویژه سالمند می شود، به طوری که 
مردان و زنان مســن با انجام حرکتی آرام ولو بستن 
بند کفش خود دچار شکستگی مهره های کمر و سایر 
اعضا می شوند. مسئله شکستگی استخوان درخصوص 
بیماری پوکی استخوان بدین جهت اهمیت دارد که 
می تواند منجر به شکستگی های بعدی شود و فرد به 
دلیل ناتوانی نمی تواند کارهای روزمره و عادی خود را 
انجام دهد. این مسئله یک بار اجتماعی گسترده ای در 
بین افراد ایجاد می کند و همچنین صدمات زیادی را 

بر جامعه وارد می سازد.«
لاریجانی با  اشــاره به اینکــه 80 درصد از افراد 
ســالمندی که دچار شکستگی می شوند، وابسته به 
عصا و دیگر وسایل ارتوپدی هستند، می گوید: »باید 
توجه داشت که کشور طی 15 سال آینده بیشترین 
افراد پیر و سالمند را در خود تجربه می کند؛ بنابراین 
باید از همین حالا برنامه ریزی کرد. 80 درصد مردم 
ایران دچار کمبود ویتامین D هستند. تابش آفتاب 
در ایجــاد ویتامین Dمهم اســت؛ اما کافی نبوده و 
مردم باید با مصرف ویتامیــن D در مواد غذایی از 
بروز بیماری پوکی استخوان پیشگیری کنند. متأسفانه 
امــروزه ویتامین D موجود در مواد غذایی مردم کم 
بوده و ما به طور کلی تنها 20 درصد کلســیم و 15 
درصد ویتامین D توصیه سازمان بهداشت جهانی را 
مصرف می کنیم. افراد پایین تر از 50 سال باید روزانه 

800 واحد و بالای 50 ســال 1000 واحد ویتامین 
D مصرف کنند تا از بیماری پوکی استخوان مصون 

بمانند.« 
رئیس پژوهشگاه پوکی استخوان ایران در تکمیل 
صحبت هایش می گوید: »بر اساس سوابق و سیاست 
گذاری ها ســعی در کنترل عواقــب بیماری پوکی 
اســتخوان و انواع شکســتگی ها بوده و همچنین با 
غنی سازی شیر با ویتامین D طی سال های گذشته 
ســعی در کاهش بروز بیماری پوکی اســتخوان و 
مشــکلات ناشی از آن در کشور شده ایم. بیشترین 
موارد شکســتگی کــه در مهره ها اتفــاق می افتد، 
متأســفانه به درستی تشــخیص داده نمی شود که 
برخی از آنها منجر به کاهش 3 ســانتی متری قد و 

حتی خمیدگی بیماران منجرمی شود.«
ضرورت نوشیدن شیر 
در کلانشهرهای آلوده 

هر ساله با آغاز سرد شدن هوا، افزایش آلودگی به 
خصوص در شهرهای بزرگ به موضوعی مهم تبدیل 
می  شود. عوارض ناشی از افزایش آلاینده ها بر سلامت 
مردم، اهمیت توجه به این مشکل را بیشتر می  کند.

هیدروکربورهای سرطان زا ناشی از سوخت ناقص 
مواد سوختی، انواع فلزات سنگین مثل سرب که با 
سوختن ترکیبات نفتی مثل بنزین و گازوئیل در هوا 
منتشر می  شوند و گاز خطرناک منواکسید کربن از 
جمله این ترکیبات هستند. در اثر پدیده گلخانه  ای 
در فصل سرما، این گاز به اضافه بقیه گازهای مضر به 
سطح زمین بر می گردند و وارد ریه های ما می  شوند.
آلودگی هوا روی بافت  های بدن، دستگاه تنفسی 
و قلب و عروق تاثیر فراوانی دارد. همچنین مطالعه 
اخیر محققان علوم پزشــکی نشــان می  دهد؛ افراد 
جوانی که در مناطق آلوده به دود زندگی می  کنند، 
بیشتر در معرض خطر ابتلا به بیماری های گوارشی 

قرار دارند.
 آلودگی هوا همچنین بیماری های قلبی و عروقی 
و مرگ ناشی از آن را زیاد می  کند. این اتفاق معمولا 
در افراد مستعد بیماری قلبی عروقی مانند کسانی که 
بیش از 60 سال دارند یا کسانی که سابقه نارسایی 
قلبی دارند، رخ می  دهد. همچنین کسانی که دچار 
ناراحتی ریوی مزمن به خاطر استعمال سیگار هستند 
یــا دیابت دارند، بیش از دیگران در معرض خطرات 

قلبی عروقی ناشی از آلودگی هوا قرار دارند.
در هوای آلوده، باید مصرف شــیر افزایش یابد، 
زیرا شیر به دلیل دارا بودن فسفر، منیزم و کلسیم، 
خنثی کننده سموم است. محمد هادیان کارشناس 
علوم تغذیه ای می گوید:» سعی کنید، ماست و دوغ 
به مقدار فراوان بنوشــید و اگر ماست با ذائقه شما 
ســازگار نیست، دوغ رقیق را به همراه گل محمدی 

به دفعات زیاد مصرف کنید.«
وی با تاکید بر مصرف فرآورده  های شــیری کم 
چــرب در افرادی که مبتلا بــه بیماری های قلبی- 
عروقی هستند، می گوید: »گروه شیر و لبنیات در هرم 
مواد غذایی به عنوان منابع خوب کلسیم و ویتامین 
D شــناخته می  شود. به همین دلیل، همواره برای 
پیشــگیری و مقابله با گسترش پوکی استخوان بر 

مصرف شیر و لبنیات تاکید شده است.«
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به اســتناد صورتجلســه مجمع 

مورخ  ســالیانه  عــادی  عمومی 

1396/5/28 تصمیمــات ذیــل

 اتخاذ شــد: فرحنــاز ابراهیمی 

ملــی  کــد  بــا  ذره نــاس 

0046450572 بســمت رئیس 

هیئت مدیــره و ســاناز موذنی 

بــا کــد ملــی 2092183818 

نایــب رئیــس هیئت  بســمت 

مدیره و علــی موذنی با کد ملی 

2181022437 عضــو هیئــت 

مدیره و مدیرعامل و امین موذنی 

با کد ملی 0080139272 عضو 

هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدنــد. مهدی آقایی 

با کد ملــی 0321704071 به 

بازرس اصلــی و داوود  ســمت 

همتیــان خانشــیر کــد ملــی 

0060295767 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یک ســال 

روزنامه  انتخــاب شــدند.  مالی 

کثیرالانتشــار کیهــان جهــت 

نشــر آگهی های شرکت انتخاب 

شــد. ترازنامه و حســاب سود و 

زیان ســال مالی 95 به تصویب 

رسید. کلیه اوراق بهادار و اسناد 

امضاء رئیس  به  تعهدآور شرکت 

هیئت مدیــره و یــا مدیرعامل 

هر یک بــه تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی 
بازرگانی آوای زمان دقیق 

سهامی خاص به شماره ثبت 
164315 و شناسه ملی 

10102069002

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1396/09/21 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت از آدرس قبلی به 
دماوند- جاده ســرهار جنب استادیوم تختی- کارخانه شرکت 
آب های معدنی دماوند کدپستی 3971877483 انتقال و ماده 
مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. حجت اله قلی تبار سرپرست 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان 

تهران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور.

آگهی تغییرات شرکت آب های معدنی 
دماوند سهامی خاص به شماره ثبت ۶۳۵ 

و شناسه ملی ۱0۱00۶۳00۳۱ 

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها وموسسات غیرتجاری دماوند 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1396/5/15 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای علی صادقی دعوتی به شــماره ملی 0059952717 به 
سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای ناصر افشین به شماره ملی 
0070257949 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم سعیده اولائی 
به شماره ملی 0064496473 به سمت عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند.

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته بروات قراردادها 
و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سامانه صنعت طاها 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۹۹۶۲۲ 

و شناسه ملی ۱0۳۲04۹۵۱۲0

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )132791(

پیرو آگهی به شــماره مکانیزه: 139630400901102565 
مورخ 1396/9/21 و نامه شــماره 962/15/278756 مورخ 
1396/9/22 اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران 
در متن آگهی تصویب صورت های مالی ســال 1394 از قلم 

افتاده که بدینوسیله اصلاح می شود.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن 
سامانه گستر به شماره ثبت ۸۲۸۸۱ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۲7۵0۵۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )132785(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1396/9/4 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: علی آقاسردار به 
شماره ملی 0054886031 و محمود شیرگیری به شماره 
ملی 0045614040 به جای پونه عطارچی طهرانی و رضا 
عطارچی طهرانی به عنــوان اعضای جدید هیئت مدیره تا 

پایان هیئت مدیره انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت شیمیایی شمین 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۹۹۹۶ 

و شناسه ملی ۱0۱007۵4۵۵۶ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )132790(

موضوع: خرید خدمات فنی - تخصصی تجهیزات پسیو در زیر ساخت شبکه
از کلیه شــرکت های واجد شــرایط دعوت بعمل می آید جهت خرید اسناد فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای به شرح جدول ذیل تا تاریخ 
96/11/11 اقدام و در صورت تمایل به دریافت اســناد بصورت حضوری با در دســت داشــتن معرفی نامه رسمی و اصل فیش بانکی به مبلغ 
50/000 ریال به حســاب شــماره 4001068404006338 خزانه بانک مرکزی )قابل واریز در کلیه شــعب بانک ملی ایران( به آدرس ذیل 

مراجعه فرمایند.
آدرس: فرودگاه بین المللی مهرآباد - ســاختمان شــرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران - اداره کل تــدارکات و تامین تجهیزات - اداره 

قراردادها.

موضوع فراخوان مناقصه عمومیشماره فراخوان عمومیردیف
1T-ACS100-96-10-37خرید خدمات فنی - تخصصی تجهیزات پسیو در زیر ساخت شبکه

مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 96/11/29.
متقاضیــان در صــورت نیاز بــرای کســب اطلاعات بیشــتر و دریافت اســناد بصــورت غیرحضوری به ســایت:

 http://iets.mporg.ir مراجعه نمایند.

* آگهی فراخوان مناقصه 
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران )مادر تخصصی(عمومی دو مرحله ای*

اداره کل تدارکات وتامین تجهیزات
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران م الف 3634

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/9/29 و 
مجوز شــماره 96/100/5616 مورخ 96/9/29 اتاق اصناف شهرســتان 
شهریار: - آقای مجید مروتی فر به شماره ملی 4910197699 با پرداخت 
مبلغ 400/000 ریال به صندوق شــرکت سهم الشــرکه خود را از مبلغ 
200/000 ریال به مبلغ 600/000 ریال افزایش داد. در نتیجه ســرمایه 
موسســه از مبلغ 1/000/000 ریال به 1/400/000 ریال افزایش یافت و 
ماده مذکور در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. - لیست شرکاء بعد 
از افزایش سرمایه: مجید مروتی فر به شماره ملی 4910197699 دارای 
600/000 ریال سهم الشرکه، خسرو خلج به شماره ملی 0050636138 
دارای 200/000 ریــال سهم الشــرکه، محمــد کلهری به شــماره ملی 
4910209190 دارای 200/000 ریــال سهم الشــرکه، اعظم امرائی به 
شــماره ملی 4198697825 دارای 200/000 ریال سهم الشرکه، عاطفه 
راز کردانی شرا به شــمار هملی 0060168684 دارای 200/000 ریال 

سهم الشرکه. 
حجت اله قلی تبار سرپرســت اداره ثبت شــرکت ها و موسسات 

غیرتجاری شهرستان های استان تهران

آگهی افزایش سرمایه موسسه اتحادیه صنف 
کرایه خودرو دربستی شهرستان شهریار 

به شماره ثبت 812 و شناسه ملی 14005638544

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار )132788(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق  العــاده مورخ 
مــورخ   2/24/286059 شــماره  مجــوز  و   ،1395/12/4
1395/12/14 وزارت علــوم تحقیقات و فنــاوری تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: - آقای حســین رحیمی خجسته با کد ملی 
0942723104 بــا پرداخت 975/000/000 ریال به صندوق 
موسســه در زمره شــرکاء درآمد. ســرمایه موسســه از مبلغ 
1/500/000/000 میلیون ریال به 2/475/000/000 افزایش 
و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید اسامی شرکا و میزان 
سهم الشرکه هر یک به شرح ذیل می باشد.سیدرضا وزیری ش 
م 0053881461 یــزدی دارای مبلــغ 450/000/000 ریال 
سهم الشرکه. - حسین رحیمی خجسته ش م 0942723104 
دارای مبلغ 975/000/000 ریال سهم الشــرکه - لیلی وزیری 
یــزدی ش م 0055861611 دارای مبلغ 75/000/000 ریال 
سهم الشرکه. مهرانگیز طالب زاده ش م 2753939950 دارای 
مبلغ 750/000/000 ریال سهم الشــرکه. - سیدعلی وزیری 
یزدی ش م 0054555183 دارای مبلغ 225/000/000 ریال 

سهم الشرکه. 

آگهی تغییرات موسسه آموزشی عالی آزاد 
مهر پویان به شماره ثبت 18305 
و شناسه ملی 10100628389 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )132789(


